
                  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 
Δ/νση………..: Διοικητήριο 
Τ.Κ…………..:29100-Ζάκυνθος 
Πληροφορίες :Δημ.Βερτζάγιας 
Τηλ…………..:2695360343 
Email………..:vertzagias@pin.gov.gr 

 
 
 
                        
               Ζάκυνθος 8/4/2025 
 
               Αριθ.Πρωτ. οικ 31903/5687 
 
 

 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  

ΤΗΣ ΜΕ Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 369661 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

1. Αναθέτουσα αρχή: 

Περιφερειακή Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 

2. Αντικείμενο του έργου: 

Παροχή υπηρεσιών για τον έλεγχο των δακοπληθυσµών µε τη µέθοδο της 
παγιδοθεσίας, µε παγίδες τύπου McPhail στους ελαιώνες, στα πλαίσια του 
Προγράµµατος Συλλογικής Καταπολέµησης του ∆άκου της Ελιάς έτους 2025 στην 
Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου.  

3. Συνολικός προϋπολογισμός: 

Είκοσι επτά χιλιάδες τετρακόσια σαράντα πέντε ευρώ και σαράντα τέσσερα λεπτά 
(27.445,44€)  συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ. 

4. Είδος διαγωνισμού: 

Ανοικτός ηλεκτρονικός διαγωνισμός, με σφραγισμένες προσφορές. 

5. Κριτήρια ανάθεσης: 

Η πλέον συμφέρουσα, από οικονομική άποψη, προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής. 

6. Δικαίωμα συμμετοχής: 

Όλα τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα, οι ενώσεις που υποβάλλουν κοινή προσφορά, οι 
συνεταιρισμοί και οι κοινοπραξίες που δραστηριοποιούνται επαγγελματικά στο 
αντικείμενο του έργου. 

7. Κατάθεση προσφορών: 

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους ενδιαφερόμενους ηλεκτρονικά, μέσω του 
ΕΣΗΔΗΣ, μέχρι την καταληκτική ημερομηνία και ώρα που ορίζει η παρούσα 
διακήρυξη, στην Ελληνική Γλώσσα, σε ηλεκτρονικό φάκελο, σύμφωνα με τα 
αναφερόμενα στον ν.4412/2016, ιδίως στα άρθρα 36 και 37 και στην, κατ’ 
εξουσιοδότηση  της παρ. 5 του άρθρου 36 του ν.4412/2016, εκδοθείσα υπ΄αριθμ. 
64233/08.06.2021 (Β΄2453/ 09.06.2021) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης, με θέμα «Ρυθμίσεις τεχνικών 
ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και 
Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)», εφεξής «Κ.Υ.Α. 
ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες». 

8. Χρόνος ισχύος προσφορών: 

Εκατόν ογδόντα (180) ημέρες, προσμετρούμενες από την επομένη της καταληκτικής 

ΑΔΑ: Ψ5Λ87ΛΕ-1Τ2



ημερομηνίας ηλεκτρονικής υποβολής των προσφορών. 

9. Εγγυήσεις: 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής και από τους υποψήφιους αναδόχους στους 
οποίους θα κατακυρωθεί το έργο, εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης της σύμβασης 
,σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο τεύχος της διακήρυξης. 

10. Παραλαβή τευχών διακήρυξης: 

Η διακήρυξη με όλα τα Παραρτήματα διατίθεται σε ηλεκτρονική μορφή στη 

διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr (Α/Α Συστήματος: 369661) και επίσης 
με ελεύθερη και πλήρη πρόσβαση στην ηλεκτρονική Δ/νση της Π.Ε. Ζακύνθου 
www.pin.gr. 

11. Ημερομηνία έναρξης ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών: 
8-4-2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 15:00 μ.μ. 

12. Καταληκτική ημερομηνία κατάθεσης προσφορών: 
27-4-2025, ημέρα Κυριακή και ώρα 11:59 μ.μ. 

13. Ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών: 
2-5-2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ. 

14. Χρόνος εκτέλεσης της σύμβασης: 
Από την υπογραφή των συμβάσεων έως 31-10-2025 

15. Πληρωμή: 

Τμηματικά, αφού συνταχθεί κάθε φορά το σχετικό Πρακτικό παραλαβής του 
τμήματος των υπηρεσιών που παρασχέθηκαν, όπως προβλέπεται στην Παρ. 6.3. της 
παρούσας, με την καταβολή του 100% της συμβατικής αξίας του. 

16. Πρόσθετες πληροφορίες - παροχή διευκρινήσεων: 

Για συμπληρωματικές πληροφορίες– διευκρινήσεις υποβάλλονται ηλεκτρονικά 
αιτήματα στο διαδικτυακό τόπο του διαγωνισμού, μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης. 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

 

 

ΤΡΕΠΕΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 
 

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: Ψ5Λ87ΛΕ-1Τ2


		2025-04-08T12:03:32+0300
	Athens




